

VEDTEKTER FOR MANNSKORET KLANG

Vedtatt 17. juni 1992
Sist endret 7. mars 2018

1 FORMÅL

Klangs formål er å lære sine medlemmer korsang, arbeide for mannssangens fremme og delta i kulturaktiviteter som naturlig har tilknytning til korets virksomhet.

2 MEDLEMSKAP

For å bli tatt opp som medlem i Mannskoret Klang må vedkommende ha fylt 18 år. Styret kan fastsette retningslinjer for opptak av nye medlemmer. Eventuell stemmeprøving og plassering i stemmegruppe foretas av dirigenten.

Årsmøte avgjør om koret skal være tilsluttet et landsdekkende forbund og eventuelt hvilket forbund.

Det føres frammøteprotokoll. Årsstatistikk for koret og for stemmegruppene tas inn i årsberetningen.

3 MEDLEMSKONTINGENT

Kontingent fastsettes hvert år av årsmøtet. Nye medlemmer betaler kontingent fra første halvårsskifte etter opptak. Studenter kan ha redusert kontingent.

4 STYRE

Styret består av formann, kasserer og tre styremedlemmer. Styret velger selv sin nestformann og sekretær blant styremedlemmene.

Styret er beslutningsdyktig når minst tre medlemmer er til stede, deriblant formann eller nestformann. Ved stemmelikhet i styret avgjøres saken slik formannen har stemt, eventuelt slik nestformann har stemt dersom han leder møtet.

5 STYRETS GJØREMÅL

Styret leder korets drift i samsvar med vedtektene og årsmøtets beslutninger. Styremøte holdes så ofte formannen finner det nødvendig eller to av styrets medlemmer forlanger møte. Når styret finner det hensiktsmessig, kan saker legges fram til rådgivende drøftelse i et medlemsmøte.

Styret tilsetter dirigent og avtaler arbeidsvilkår og godtgjørelse. Dirigenten har ansvaret for korets musikalske ledelse. Formannen er korets administrative leder og representerer koret utad.

6 ÅRSMØTE

Ordinært årsmøte holdes hvert år innen utgangen av februar. Innkalling og sakliste sendes medlemmene med en ukes varsel. I det ordinære årsmøtet behandles:

- a Årsberetning
- b Regnskap
- c Budsjett, herunder medlemskontingent
- d Valg
 - Formann.
Årsmøtet velger på fritt grunnlag korets formann for 1 år.
 - Kasserer og tre styremedlemmer for 2 år.
Disse velges slik at to av dem er på valg hvert år.
 - Varamedlemmer til styret.
Det velges to varamedlemmer i nummerrekkefølge for 1 år.
 - To medlemmer til valgkomiteen for 1 år.
 - To revisorer for 1 år
 - Tre medlemmer til programkomiteen for 1 år
 - Tre medlemmer til huskomiteen for 1 år
 - Stemmeførere for 1 år
- e Andre saker som er nevnt i innkallingen .

Årsmøtet ledes av formannen eller en møteleder som velges av årsmøtet.

Bare medlemmer som har betalt avkrevd medlemskontingent samt nye sangere som er tatt opp i koret har stemmerett.

Årsmøtet er beslutningsdyktig når minst 50 % av medlemmene er til stede. Dersom dette antall ikke er oppfylt, innkalles til nytt årsmøte med en ukes varsel. Det nye årsmøtet er da beslutningsdyktig uavhengig av frammøte.

Alle saker avgjøres med alminnelig flertall når ikke annet er sagt i vedtektene. I tilfelle stemmelikhet anses et forslag som falt. Ingen saker kan forlanges tatt opp til avgjørelse i årsmøtet før de er behandlet av styret.

Valg av formann, kasserer og styremedlemmer skjer skriftlig hvis det foreligger flere forslag eller forlanges i møtet. Dersom det forlanges, skal avstemming skje skriftlig også i andre saker. Blanke stemmesedler anses som ikke avgitt. Ekstraordinært årsmøte kan sammenkalles med samme varsel som det ordinære når styret eller minst 1/3 av medlemmene forlanger det.

7 PROGRAMKOMITE

Programkomiteens oppgave er å avgjøre forslag til styret om korets repertoarvalg. Programkomiteen har fem medlemmer. Tre medlemmer velges av årsmøtet. Styret oppnevner ett medlem blant styrets medlemmer. Dirigenten er fast medlem.

8 SPESIALGRUPPER INNEN KORET

Det kan etableres spesialgrupper innen koret.

Gruppen(e) har samme formålsparagraf som Klang og kan bare bestå av korets medlemmer. Ingen aktiviteter må utøves av gruppen(e) slik at dette går på bekostning av Klangs forskjellige aktiviteter.

Eventuelle utgifter gruppen(e) måtte få, er Klang uvedkommende. Dersom gruppen(e) anskaffer utstyr av mer varig verdi, skal dette tilfalle Klang. Likeså skal eventuell kassabeholdning overføres til Klang dersom gruppen(e) oppløses.

Gruppen(e) utpeker en talsmann som er kontaktledd mot styret i Klang. Eventuelle støtteforeninger skal arbeide i kontakt med styret.

9 HEDERSBEVISNINGER

Æresmedlemskap.

Personer som har gjort en lang og fortjenstfull innsats for koret kan utnevnes til æresmedlemmer. Forslag om utnevning av æresmedlemmer framsettes med skriftlig begrunnelse til styret som foretar vurdering og beslutter utnevning. Beslutning om æresmedlemskap krever enstemmighet i et fulltallig styre.

Tildeling skjer i årsmøte eller ved en annen passende anledning som for eksempel årsfest. Æresmedlemmets navn kunngjøres hvert år i årsmeldingen.

Æresmedlemmers kontingent dekkes av koret.

Klangkruset.

Klangkruset kan av styret tildeles personer som på en fortjenstfull måte har arbeidet for korets beste. Forslag om tildeling framsettes med skriftlig begrunnelse til styret.

9 VEDTEKTSENDRING

Endring av vedtektene skal skje på årsmøtet. Forslag om vedtektsendring sendes skriftlig til styret senest 2 uker før årsmøtet.

Vedtektsendring krever 2/3 flertall blant de frammøtte.

10 OPPLØSNING

Dersom det fremmes forslag om at koret skal oppløses eller virksomheten innstilles, skal det sammenkalles til ekstraordinært årsmøte. For gyldig beslutning kreves at 2/3 av alle medlemmene stemmer for. Ved oppløsning velger årsmøtet et avviklingsstyre.